August 7.

Str. Bez. A. G 5655 fol. 34C. cop. ch. s. XV.

1328. C. j. e. A. Erwinus filius quondam Erwini am Holtzmerkete civis Arg. et *Rentenkauf.*
 Johannes dictus Erwin ac Gertrudis ejus soror liberi quondam Johannis dicti Winlin
 olim magistri operis fabrice ecclesie Arg. (Gertrudis de consensu Heintzonis dicti Schof-
 15 husen pellificis Arg. mariti) necnon prefatus Johannes dictus Erwin curator Arbogasti
 et Adelheidis conterinorum prescripti Erwini primi ex parte patris curatorio nomine
 vendiderunt Johanni dicto Mastrich et Nicolao pbris., Erhardo ac Grede liberis quondam
 Wernheri de Bütenheim pellificis Arg. redditus annuos et perpetuos 24 sol. den. Arg.,
 qui venditoribus in emphiteosim persolvuntur de domo et area sitis in e. A. in Schoubes-
 20 gasse juxta domum dictam zû der Jungfrowen e. u. e. e. p. a. juxta domum viceplebani
 ecclesie in Kippenheim, qui redditus ad venditorem ac Arbogastum et Adelheidim
 conterinos ex successione quondam Gerlaci rectoris ecclesie in Hugenberg eorum patris
 sunt devoluti; super quibus domo et area emptores ex successione quondam Benigne
 et Gertrudis amicarum ipsorum emptorum filiarum quondam Benigne sororis predicti
 25 quondam Gerlaci rectoris redditus 16 sol. den. Arg. antea habere dicuntur, de quibus
 domo et area Symundo² dicto Bökelin (3 partes) civi Arg. et emptoribus (2 partes)
 insimul cedunt redditus 2 lib. minus 1 sol. nomine census annuatim et 21 sol. Grede
 dicte Rebesteckin uxori Hügolini dicti Klette militis Arg. domine directe, ipsa Greda de
 consensu mariti in vendicionem consenciente, — pro precio 24 lib. den. Arg. A. 1. (in
 30 Johannem dictum Mastrich.) insuper venditores, emptores ac Heinezo dictus Karrer sutor
 Arg. curator Benigne adhuc minoris filie quondam Nicolai dicti Erwin lapicide Arg.
 recognoverunt, omnia bona mobilia et immobilia per quondam Gerlacum, Benignam et
 Gertrudim prescriptos derelicta inter se integraliter divisisse et quemlibet suam partem
 assecutum fore. actum quoad Johannem dictum Erwin et Gertrudim ejus sororem
 35 venditores, Heincemannum dictum Schofhusen maritum Gertrudis, Johannem Mastrich
 emptorem et Gredam dominam directam ac Heintzonem dictum Karrer 4 id., quoad
 Erwinum primum venditorem id. aug., quoad Hügelinum militem 10 kal. dec. a. d. 1368,
 quoad Nicolaum pbrm., Erhardum et Gredam conterinos 18 kal. jul. a. d. 1370.

August 10, 13, November 22 und 1370 Juni 14.

40 *Str. Domcap. A. liber A fol 35^a. cop. mb. s. XV incunt.*

¹ 1368 Aug. 3 (3 nonas) schenkt er die Rente (unter lebenden) der priorin und dem convent von
 s. Marx und brüder Ulrich Löselin eime convente brüder des closters zû den bredigern zû Str. seinem
 sohn (letzterem zu lebenslänglichem Nutzniess) zu des gebers jorgezit uff den nehesten tag noch
 s. Anthonien tag. A. 1. (hern Clause Roppenheim schaffner von s. Marx.) *Ebendortselbst* fol. 292^a. Jan. 18.